Do prazo de validade da habilitação

 

A habilitação dos credores aptos a conciliar terá validade de 30 (trinta) dias, contados a partir do dia 26
de janeiro de 2026.

 
9. Do valor disponível

 

Fica disponível para realização de acordo o montante de R$ 8.164.895,40 (oito milhões, cento e sessenta
e quatro mil, oitocentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos), acrescido dos rendimentos da conta destinada ao
pagamento dos precatórios do Município de Rio Branco por acordo direto.

Esgotados esses recursos, os precatórios não contemplados serão retirados da lista de acordos diretos e